Mẫu số 07/PTHA
	BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…………., ngày ….. tháng ……. năm ……

	Ý KIẾN GIẢI QUYẾT
Ngày ……. tháng….. năm……
TRƯỞNG PHÒNG

	PHIẾU ĐỀ NGHỊ
(PHIẾU ĐỀ XUẤT)

Kính gửi: Trưởng phòng Thi hành án ………………………………
Căn cứ Quyết định thi hành án số: ………………… ngày ….. tháng ….. năm …….. của Trưởng phòng Thi hành án ……………………….
Đương sự: ........................................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................
Phải thi hành các khoản:
...........................................................................................................
...........................................................................................................
I. TÓM TẮT NỘI DUNG
...........................................................................................................
...........................................................................................................
(Phần này ghi nội dung, quá trình tổ chức thi hành có liên quan đến việc đề nghị, đề xuất).
II. Ý KIẾN ĐỀ NGHỊ (ĐỀ XUẤT)
...........................................................................................................
...........................................................................................................
(Phần này nêu rõ căn cứ pháp luật để đề nghị, đề xuất)

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ (ĐỀ XUẤT)

[bookmark: _GoBack]